FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

DIVISIONE SERIE A FEMMINILE PROFESSIONISTICA

00198 ROMA - VIA G. ALLEGRI, 14

COMUNICATO UFFICIALE N. 20/DAF

A) RISULTATI DELLE GARE:

Primavera 1

Risultati gare del 15 Settembre 2024 - 1ª Giornata Andata

COMO WOMEN S.R.L.	JUVENTUS F.C. SPA	0 - 2
FIORENTINA S.R.L.	ACF CALCIO F. AREZZO SRL	4 - 0
ROMA S.R.L.	PARMA CALCIO 1913 S.R.L.	8 - 0
SAMPDORIA SPA	WOMEN HELLAS VERONA	2 - 0

B) DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO:

Il Giudice Sportivo Avv. Sergio Lauro, nella seduta del 17 settembre 2024, assistito da Marco Figoli e dal rappresentante dell'A.I.A. Alfredo Di Bello ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

Primavera 1

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

Gare del 15 Settembre 2024

A CARICO DELLE SOCIETÀ

Gara SAMPDORIA SPA - WOMEN HELLAS VERONA

Il Giudice sportivo

esaminati gli atti ufficiali,

rilevato che la società WOMEN HELLAS VERONA nel corso della gara ha effettuato numero quattro sostituzioni in quattro momenti diversi della gara, ed esattamente: al 25° minuto del primo tempo, al 4°, 11° e al 30° (due), minuti del secondo tempo di gara;

rilevato che il Comunicato Ufficiale F.I.G.C. C.U. n. 262/A del 27 giugno 2024) alla Lettera E) – punto 4, per il Campionato Primavera 1 alla voce "Partecipazione delle Calciatrici" dispone che in tale manifestazione "Durante le gare dei Campionati Primavera 1 e 2 possono essere sostituite fino a cinque calciatrici per ciascuna squadra indipendentemente dal ruolo ricoperto, utilizzando a tal fine tre interruzioni nel corso della gara oltre a quella prevista tra i due periodi di gioco";

Rilevato che la società WOMEN HELLAS VERONA ha effettuato le sostituzioni utilizzando più delle tre interruzioni di giuoco previste;

Delibera

Di infliggere:

- 1) alla società WOMEN HELLAS VERONA la sanzione dell'ammenda di € 300,00;
- 2) al Dirigente Accompagnatore della società WOMEN HELLAS VERONA, Paolino LANZA, l'inibizione a svolgere ogni attività in seno alla F.I.G.C., a ricoprire cariche federali e a rappresentare la società nell'ambito federale a tutto il 24 Settembre 2024

A CARICO DELLE CALCIATRICI

AMMONIZIONI

Prima Sanzione

AZZENA ILARIA (SAMPDORIA SPA)
BERTORA CAROLINA (JUVENTUS F.C. SPA)
BOVERI SARA (SAMPDORIA SPA)
DANIEL SOFIA (WOMEN HELLAS VERONA)
GALLINA ARIANNA (JUVENTUS F.C. SPA)
GALLO AZZURRA (JUVENTUS F.C. SPA)
MARCHIORI CELESTE (COMO WOMEN S.R.L.)
OSYPCHUK ALESSIA (COMO WOMEN S.R.L.)
RUMA GIULIA (COMO WOMEN S.R.L.)

IL GIUDICE SPORTIVO Sergio Lauro

Eventuali reclami avverso le decisioni assunte con il presente Comunicato dovranno essere presentati, ai sensi dell'art. 71 C.G.S., alla:

F.I.G.C. – Corte Sportiva di Appello Nazionale – Via Campania, 47 – 00187 Roma pec: cortesportiva.appello@pec.figc.it

Il pagamento del contributo di reclamo dovrà essere effettuato:

- Tramite Addebito su Conto Campionato
- Tramite Assegno Circolare Non Trasferibile intestato alla F.I.G.C. Roma
- Tramite Bonifico Bancario IBAN FIGC IT73R0100503309000000010000

Gli importi delle ammende di cui al presente Comunicato saranno addebitati sul conto campionato delle società.

Pubblicato in Roma il 17 Settembre 2024

IL SEGRETARIO Francesca Sanzone IL PRESIDENTE Federica Cappelletti